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3 21 Arbitre : JACOB Edouard
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 0
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.25 du 11 septembre 2016  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse A 1001649 FROMMWEILER Guy Alsace 04 42 F h 12 57,273
2 1001139 FARHAT Malik Alsace 05  1N 1001090 DAUER Eric Alsace 05  1N 1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1N 300 F h 8 56,364
3 1008645 RAEDERSDORF Jean-Michel A 1015003 RITTER Eric Alsace 04  2K 2001245 GRANDADAM Christine Alsace 22 F h 5 55,682
4 1001485 FROMMWEILER Jean-Pierre Al 1005821 MEYER Freddy Alsace 05  2K 1017048 CHEVRIER Franck Alsace 05  2 22 F h 4 54,091
5 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  2P 1006434 SCHEBACHER Christophe Alsa 1001543 GUILLET Eric Alsace 07  2C 36 F h 6 51,136
6 2001077 SEBAN Martine Alsace 04  2P 1001731 SEBAN Georges Alsace 04  2C 1001420 MONTMAURS Philippe Alsace 0 33 F h 3 50,909
7 1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1N 1007629 MARCHAND David Alsace 04  1 1001254 ENGEL Pascal Alsace 03  1P 296 F h 7 50,000
8 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari Alsa1001018 WEIMERT Raymond Alsace 05 1008644 DAMOISEAU Nicolas Alsace 05 292 F h 11 49,545
9 2001269 ENGEL Anne-Marie Alsace 03  21001217 LANDWERLIN Gérard Alsace 041001389 ROTH Jean-Paul Alsace 03  2P 30 F h 9 48,864
10 1001357 LEHR Serge Alsace 07  1K 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 07  1010757 CADE Roger Alsace 07  2K 160 F h 1 44,909
11 2005776 SYDA Nathalie Alsace 05  2C 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 0 1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2C 36 F h 10 42,045
12 1010385 PONTECAILLE Denis Alsace 08 1009207 AUBERT Marc Alsace 08  3P 1019914 LA ROSA Gino Alsace 08  4T 19 F h 2 37,682
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3 21 Arbitre : JACOB Edouard
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.25 du 11 septembre 2016  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1N  1007629 MARCHAND David Alsace 04  1 1001254 ENGEL Pascal Alsace 03  1P  296 F h 6 62,727
2 2001269 ENGEL Anne-Marie Alsace 03  21001217 LANDWERLIN Gérard Alsace 041001389 ROTH Jean-Paul Alsace 03  2P 30 F h 4 58,636
3 2001077 SEBAN Martine Alsace 04  2P  1001731 SEBAN Georges Alsace 04  2C 1001420 MONTMAURS Philippe Alsace 0 33 F h 7 58,591
4 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse A 1001649 FROMMWEILER Guy Alsace 04 42 F h 12 56,818
5 1001139 FARHAT Malik Alsace 05  1N  1001090 DAUER Eric Alsace 05  1N  1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1N  300 F h 11 56,773
6 1001357 LEHR Serge Alsace 07  1K  1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 07  1010757 CADE Roger Alsace 07  2K  160 F h 3 50,455
7 1001485 FROMMWEILER Jean-Pierre Al 1005821 MEYER Freddy Alsace 05  2K  1017048 CHEVRIER Franck Alsace 05  2 22 F h 9 46,818
8 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  2P  1006434 SCHEBACHER Christophe Alsa 1001543 GUILLET Eric Alsace 07  2C  36 F h 8 45,909
9 1008645 RAEDERSDORF Jean-Michel A 1015003 RITTER Eric Alsace 04  2K  2001245 GRANDADAM Christine Alsace 22 F h 10 45,455
10 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari Alsa1001018 WEIMERT Raymond Alsace 05 1008644 DAMOISEAU Nicolas Alsace 05 292 F h 5 44,091
11 1010385 PONTECAILLE Denis Alsace 08 1009207 AUBERT Marc Alsace 08  3P  1019914 LA ROSA Gino Alsace 08  4T  19 F h 1 37,227
12 2005776 SYDA Nathalie Alsace 05  2C  2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 0 1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2C  36 F h 2 35,000
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CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.25 du 11 septembre 2016  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse A 1001649 FROMMWEILER Guy Alsace 04 42 F h 12 114,091 3240 20
2 1001139 FARHAT Malik Alsace 05  1N  1001090 DAUER Eric Alsace 05  1N  1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1N  300 F h 11 113,136 3045 14
3 1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1N  1007629 MARCHAND David Alsace 04  1 1001254 ENGEL Pascal Alsace 03  1P  296 F h 6 112,727 2851 10
4 2001077 SEBAN Martine Alsace 04  2P  1001731 SEBAN Georges Alsace 04  2C 1001420 MONTMAURS Philippe Alsace 0 33 F h 7 109,500 2656 7
5 2001269 ENGEL Anne-Marie Alsace 03  21001217 LANDWERLIN Gérard Alsace 041001389 ROTH Jean-Paul Alsace 03  2P 30 F h 4 107,500 2462 5
6 1008645 RAEDERSDORF Jean-Michel A 1015003 RITTER Eric Alsace 04  2K  2001245 GRANDADAM Christine Alsace 22 F h 10 101,136 2268 3
7 1001485 FROMMWEILER Jean-Pierre Al 1005821 MEYER Freddy Alsace 05  2K  1017048 CHEVRIER Franck Alsace 05  2 22 F h 9 100,909 0
8 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  2P  1006434 SCHEBACHER Christophe Alsa 1001543 GUILLET Eric Alsace 07  2C  36 F h 8 97,045 0
9 1001357 LEHR Serge Alsace 07  1K  1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 07  1010757 CADE Roger Alsace 07  2K  160 F h 3 95,364 0
10 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari Alsa1001018 WEIMERT Raymond Alsace 05 1008644 DAMOISEAU Nicolas Alsace 05 292 F h 5 93,636 0
11 2005776 SYDA Nathalie Alsace 05  2C  2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 0 1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2C  36 F h 2 77,045 0
12 1010385 PONTECAILLE Denis Alsace 08 1009207 AUBERT Marc Alsace 08  3P  1019914 LA ROSA Gino Alsace 08  4T  19 F h 1 74,909 0
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